HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC Bù Đăng, ngày 05 tháng 3 năm 2019

*

Số 111 - CV/BTCHU
V/v rà soát, điều chỉnh,

bổ sung quy hoạch năm 2019

KHẨN

Kính gửi:   - Các phòng, ban, ngành, MTTQ và các đoàn thể

chính trị - xã hội huyện,

   - Đảng ủy các xã, thị trấn.

Thực hiện công tác rà soát, điều chỉnh, bổ sung quy hoạch hàng năm, Ban

Tổ chức Huyện ủy đề nghị:

1/ Đảng ủy các xã, thị trấn khẩn trương rà soát lại danh sách quy hoạch

nhiệm kỳ 2015 - 2020 và 2020 - 2025 (năm 2018) đã gửi về Ban Tổ chức; nếu

có sự thay đổi so với danh sách đã gửi, thì lập danh sách mới gửi văn bản kèm

theo file mềm qua địa chỉ btcbudang@gmail.com về Ban Tổ chức Huyện ủy

trước ngày 12/3/2019.

2/ Các phòng, ban ngành, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã

hội gửi danh sách quy hoạch nhiệm kỳ 2020 - 2025 về Ban Tổ chức Huyện ủy

bằng văn bản, kèm theo file mềm qua địa chỉ btcbudang@gmail.com trước

ngày 12/3/2019.

Sau thời gian trên các đơn vị không gửi danh sách, xem như không có sự

thay đổi, Ban Tổ chức sẽ lấy danh sách quy hoạch năm 2018 để đưa ra báo cáo

Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét phê duyệt.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ đồng chí Minh (SĐT

0986.467.727) để được hướng dẫn.

Nơi nhận:        TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi,

- BBT Website huyenuybudang.binhphuoc.vn,

- Lưu Ban Tổ chức Huyện ủy.

         Nguyễn Đắc Tâm

mailto:btcbudang@gmail.com
mailto:btcbudang@gmail.com

		2019-03-05T09:18:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đắc Tâm<Nguyen Dac Tam@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!

		2019-03-05T09:19:25+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức<BTC@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!